
KOMNSARZ  WYBORCZY

V/ OS'NROŁĘCE  n

DOS-532-18/19

POSTANOWIENIE  Nr  84/2019

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W OSTROŁĘCE  II

z dnia 2,2) sierpnia 2019 r.

w sprawie podziału Gminy Pultusk na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów,

granic  oraz  siedzib  obwodowych  komisji  wyborczych

Na podstawie art. 12 @ 2 ill  ustawy z drńa 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U.

z 2019 r. poz. 684 i1504)  Komisarz  Wyborczy  w Ostrołęce  II postanawia,  co następuje:

% l. Dokonuje się podziału Gminy Pułtusk na stałe obwody głosowania, ustala się ich

numery,  granice  oraz siedziby  obwodowych  komisji  wyborczych.

% 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik  do

postanowierńa.

e) 3. Postanowienie podlega przekazarńu Burmistrzowi Miasta Pułtusk, Wojewodzie

Mazowieckiemu  oraz Państwowej  Komisji  Wyborczej.

% 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo  wniesienia

skargi do Państwowej Kornisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia

do publicznej wiadomości przez komisarza wyborczego w Biuletynie  Infornnacji

Publicznej.

e) 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszerńu w Dzienniku

Urzędowym  Województwa  Mazowieckiego  oraz podarńu do publicznej  wiadomości

w Biuletynie  Informacji  Publicznej  i w sposób zwyczajowo  przyjęty  na obszarze Gminy

Pułtusk.

o

o w Ostrołęce II ń..

KOMNSARZ  WYBORCZY
w (strołęce  II



Załącznik

do postanowieniaNr  84/2019

Komisarza  Wyborczego

w Ostrołęce  n

z drńa 22,sierprńa 2019 r.

Podział  Gminy  Pułtusk  na stałe  obwody  głosowania

Numer

obwodu

głosowania

Granice  obwodu  głosowania

GRABÓWIEC,  PAWŁÓWEK,

PONIKIEW,  SZYGÓWEK

BIAŁOWIEŻA,  GROMIN,

JEŻEWO,  KACICE,  LIPNIKI

NOWE,  LIPNIKI  STARE,

MOSZYN,  TRZCINIEC,  ZAKRĘT

BOBY,  CHMIELEWO,  GNOJNO,

LIPA

GŁODOWO,  KLESZEWO,

OLSZAK,  PRZEMIAROWO

KOKOSZKA,  PŁOCOCHOWO

AKACJOWA,  ALEKSANDRA

GAJKOWICZA,

BARTODZIEJSKA,  BRZOZOWA,

KASZTANOWA,  KLONOWA,

KONWALIOWA,

KRYSZTAŁOWA,

LESZCZYNOW  A,  LEŚNA,

LETNISKOW  A,  LIPOWA,

ŁABĘDZIA,  ŁĄKOW  A,

MAKOW  A, MALINOW  A,

Siedziba  Obwodowej  Komisji  Wyborczej

ZEŚPÓŁ SZK('Ł  NR-2  Ź ODDZIAł,AMI

INTEGRACYJNYMI,

ul. Polna  7, 06-100  Pułtusk

MIEJSKIE  CENTRUM  KULTURY  I

SZTUKI,  PLAC  TEATRALNY  4,

06-100  Pułtusk

PUBLICZNA  SZKOŁA  PODST  AWOWA

NR  1IM.  KLAUDYNY  POTOCKIEJ  W

PUŁTUSKU  Z FILIĄW  BOBACH,

Boby  15a,  06-100  Pułtusk

ZESPÓŁ SZKOLN6-PńZEDSZKOLNY,

PRZEMIAROWO  33, 06-100  Pułtusk

PUBLICZNA  SZKOŁA  PODST  AWOWA

IM.  BŁ.  JANA  PAWŁA  II,

PŁOCOCHOWO  72, 06-100  Pułtusk

ZESPÓŁ SZKÓŁ  NR  2 Z ODDZIAŁAMI

INTEGRACYJNYMI,

ul.  Polna  7,

06-100  Pułtusk



MODRZEWIOWA,

NADNARWIAŃSKA,  PIASKOWA,

POLNA,  POPŁAWSKA,

POZIOMKOWA,  SOSNOW  A,

SPACEROW  A, ŚWIERKOWA,

TART  ACZNA,  TRACZY,

USTRONNA,  UZDROWISKOWA,

WĄSKA,  WESOŁA,

WĘDKARSKA,  WIKLINOWA,

WIOSENNA,  WRZOSOW  A,

ZALEWOW  A, ŻABIIA

ALEKSANDRA  KONOPKI,

ANDRZEJA  BATOREGO,

ANDRZEJA  MADAI,IŃSKIEGO,

ANDRZEJ  A  NOSKOWSKIEGO,

ANTONIEGO  SIKORSKIEGO,

BUKOW  A, BtJRSZTYNOW  A,

CEDROW  A, CHABROWA,

CISOWA,  CYPRYSOW  A,

ERAZMA  CIOŁKA,  GRABOWA,

GRANICZNA,  IGNACEGO

PADEREWSKIEGO,  JAKUBA

WUJKA,  JANA  TARNOWSKIEGO

JARZĘBINOWA,  JAŚMINOWA,

JERZEGO  OSSOLIŃSKIEGO,

JESIONOW  A, JÓZEF  A

HORNOWSKIEGO,  LEONA

BUTRYMOWICZA,  MACIEJ  A

KAZIMIERZA  SARBIF,WSKIEGO,

PAWŁA  GTŻYCKIEGO,  PIOTRA

KOCZARY,  STANISŁAWA

SULEJ  A,  SZYMONA  KUPISA,

ŚWIĘTEGO  ANDRZEJA  BOBOLI,

TEOFn,A  KWIATKOWSKIEGO,

TULIPANOW  A, WYSZKOWSKA

ZESPÓŁ  SZKÓŁ  NR  2 Z ODDZIAŁAMI

INTEGRACYJNYMI,

ul. Polna  7,

06-100  Pułtusk

3 MAJA,  ALEJ  A  POLONII,  ALEJA  P{JBLICZNA  SZKOŁA  PODST  AWOWA

WIKTORA  GOM'[JLICKIEGO,  NR  1IM.  KLA{JDYNY  POTOCKIEJ

BALTAZARA,  W  P'UŁTUSKU  Z FILIĄ  W  BOBACH,



BENEDYKTYNSKA,  JULIUSZA

SŁOW  ACKIEGO,

KONSERWATORSKA,

KOTLARSKA,  MARII

KONOPNICKIEJ,

MŁODZIEŻOW  A, PIOTRA

SKARGI,  PLAC  MARSZAŁKA

JÓZEFA  PIŁSUDSKIEGO,

PODZAMCZE,  RYBITEW,

RYNEK,  STANISŁAW  A

ST  ASZICA,  SZKOLNA,

ŚWIĘTOJAŃSKA,  WSPÓLNA

RAFAŁA  KRAJEWSKIEGO

,'U[,EJA  KARDYNAŁA  STEFANA

WYSZYŃSKIEGO,  ALEJ  A

MARSZAŁKA  EDWARDA

RYDZA-!ŚMIGŁEGO,  ALEJ  A

SOLIDARNOŚCI,

BIAŁOWIEJSKA,  DWORKOWA,

GEN.  FRANCISZKA

KLEEBERGA,  GEN.  JÓZEFA

HALLERA,  GEN.  KAZIMIERZA

SOSNKOWSKIEGO,  GEN.

STANISŁAWA  MACZKA,  GEN.

TADEUSZA  KUTRZEBY,  GEN.

WŁADYSŁAWA  ANDERSA,  GEN.

ZYGMUNTA  BOHUSZA-

SZYSZKO,  GÓRNA  DRÓŻKA,

HBNRYKA  SIENKIEWICZA,

ŁĄCZNA,  PODPUŁKOWNIKA

ALOJZEGO  NOWAKA,

PRZEMIAROWSKA,

ŚWIĘTOKRZYSKA,  TADEUSZA

KOŚCIUSZKI,  TEOFII,A

ul. Mańi  Konopnickiej  5,

06-100  Pułtusk

PUBLICZNA  SZKOŁA  PODST  AWOWA

NR  4 Z KLASAMI  SPORTOWYMI  IM.

IRENY  SZEWIŃSKIEJ,

ul. New  Britain  1, 06-100  Pułtusk

ŻŁOBEK  MIEJSKI,

ul. Rafała  Krajewskiego  3B,

06-100  Pułtusk

LENARTOWICZA,  WINCENTEGO



POLA,  WŁADYSŁAW  A

SYROKOMLI,  ZIELONA

DRÓŻKA

I I LISTOPADA,  l7  SIERPNIA

BEZ  NR  60, ARMII  KRAJOWEJ,

NEW  BRn'AIN,  ŻWIRKI  I

WIGURY

ALEJ  A  TYSIĄCLECIA  NUMERY

PARZYSTE  DO  NR  12I  NUMERY

NIEPARZYSTE  DO  NR  33,

GLINKI,  KOMBATANTÓW,

PODCHORĄŻYCH.

13 PUŁKU  PIECHOTY,  17

STYCZNIA,  BOGDANA

TEODORA  JAŃSKIEGO,

BURMISTRZA  STANISŁAW  A

ŚNIEGOCKIEGO,  HARCERSKA,

MAJORA  JANA  KAZIMIERZA

MAZURA,  STRZELECKA.

FLISACKA,  IGNACEGO

DASZYŃSKIEGO,  NADWODNA,

NOWY  RYNEK,  PANNY  MARII,

PLAC  TEATRALNY,  POD

WRÓBLEM,  PRZECHODNIA,

REFORMACKA,  SOLNA,

SPORTOWA,  STARE  MIASTO,

SUKIENNICZA,  ZAUŁEK,

ŻEGLARSKA

NA  SKARPIE,  WIDOK

ADAMA  MICKIEWICZA,

BATALIONÓW  CHŁOPSKICH,

BRZOSKWINIOW  A,

CZERE!ŚNIOW  A, GÓRNA,  JANA

PAWŁA  II,  JEŻYNOW  A,

KOLEJOW  A, KOSYNIERÓW,  KS.

IGNACEGO  SKORUPKI,  KS.

PUBLICZNA  SZKOŁA  PODST  AWOWA

NR  4 Z KLASAMI  SPORTOWYMI  IM.

IRENY  SZEWIŃSKIEJ,

ul. NewBńtainl,  06-100  Pułtusk

ZESPÓŁ SZKÓŁ  ZAWODOWYCH  IM.

JANA  RUSZKOWSKIEGO,

Aleja  Tysiąclecia  12,

06-100  Pułtusk

SPECJALNY  OSODEK  SZKOLNO-

WYCHOW  AWCZY,

Aleja  Tysiąclecia  12,

06-100  Pułtusk

MIEJSKIE  CENTR[JM

KULTURY  ISZTUKI,

Plac  Teatrah'iy  4,

06-100  Pułtusk

ŚWIETLICA  OSIEDLOW  A,

ul.  Na  Skarpie  10, 06-100  Pułtusk

PUBLICZNA  SZKOŁA  PODST  AWOWA

NR  3 Z ODDZIAI,AMI

INTEGRACYJNYMI,

Aleja  Tysiąclecia  14,

06-100  Pułtusk



17

STEFANA  ZIELONKI,  KUBUSIA

PUCHATKA,  MARII

SKŁODOWSKIEJ-CURIE,

NASIELSKA,  OGRODOWA,

SŁONECZNA,  WARSZAWSKA,

WINOGRONOW  A, WIŚNIOWA,

ZAKOLEJOW  A

17 SIERPNIANR  60, ALEJA

TYSIĄCECIANR  35, 37I  OD  14

DO  KOŃCA  NUMERY

PARZYSTE,  HORESZKI,  J ACKA

SOPLICY,  PANA  TADEUSZA,

PODKOMORZEGO,  ROMUALDA

TRAUGUTTA,  TELIMENY,  ZOSI

SPECJALNY  O!ŚODEK

SZKOLNO-WYCHOW  AWCZY,

Aleja  Tysiąclecia  12,

06-100  Pułtusk


